Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок седьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №317

28 февраля 2017 года

О даче согласия на принятие из собственности Балаковского
муниципального района в муниципальную собственность
муниципального образования город Балаково объектов коммунальной
инфраструктуры, объектов недвижимого имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального
образования город Балаково от 29 июля 2016 года №262, рассмотрев
рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической,
социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет
муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

 1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района
(Глава Балаковского муниципального района Чепрасов И.В.) на принятие из
собственности Балаковского муниципального района в муниципальную
собственность муниципального образования город Балаково объектов
коммунальной инфраструктуры, объектов недвижимого имущества согласно
приложению к настоящему решению.
 2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования    А.Ю. Овсянников

Приложение к решению
Совета муниципального образования
город Балаково
от 28 февраля 2017 года № 317

№
п/п

кадастровый
номер объекта

наименование
объекта

адрес
месторасположения

площадь
(кв.м.)/

протяженность
(п.м.)

дата
регистрации

права
собственности

1 64:40:000000:16819

Теплотрасса с горячим
водоснабжением.
Трубопровод от ТК 1/14
до ЦТП №69

Российская Федерация,
обл.Саратовская,
г.Балаково, 11
микрорайон.
Трубопровод от ТК 1/14
до ЦТП №6

137,00 24.10.2016

2 64:40:000000:16795

Сети электроснабжения
от здания ТП 6 до здания
Спорткомплекса по
ул.Степная №70

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 11
микрорайон

131,00 24.10.2016

3 64:40:000000:16794

Сети наружного
освещения от нежилого
здания по ул.Степная
№70 до опоры №12

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 11
микрорайон

206,00 24.10.2016

4 64:40:030301:1352

Сети электроснабжения
от КТП до здания
прачечной ЦХГ по
ул.Саратовское шоссе,
50/8

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково,
ул.Саратовское шоссе,
район строящейся МСЧ

44,00 24.10.2016

5 64:40:000000:16822

Трубопровод от ЦТП №74
до ж/д №83 по
ул.Саратовское шоссес
ответвлениями: от ТК-3-
9/6 до ж/д №85/3 по
ул.Саратовское шоссе, от
ТК 3-9/7 до ж/д №85/1 по
ул.Саратовское шоссе, от
ТК 3-9/8 до ж/д №91 по
ул.Саратовское шоссе, от
ТК №3-9/9 до ж/д №89/4

Российская Федерация,
Саратовская область,
г. Балаково, 11
микрорайон

285,00 24.10.2016

6 64:40:030301:7478

Теплотрасса от здания
ЦТП до здания прачечной
ЦХГ по ул.Саратовское
шоссе 50/8

Российская Федерация,
Саратовская область,
г. Балаково,
ул.Саратовское шоссе,
район строящейся МСЧ

77,00 21.10.2016

7 64:40:000000:16807

Теплотрасса с горячим
водоснабжением от
здания школы №28 по
ул.Трнавская, №38 до
здания школы №28 по
ул.Трнавская, №38

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 9
микрорайон

18,00 24.10.2016

8 64:40:000000:16808

Теплотрасса с горячим
водоснабжением от
здания школы №28 по
ул.Трнавская, №38 до
здания бассейна

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 9
микрорайон

33,00 24.10.2016

9 64:40:000000:16814

Теплотрасса от ЦТП №57
до ж/д №45А по
ул.Саратовское шоссе с
ответвлениями: от ТК 3-
10/12 до ж/д №45 по
ул.Саратовское шоссе, от
ТК 3-10/11 до здания
детского сада №18, от ТК
3-10/15 до ж/д №49 по
ул.Саратовское шоссе, от
ТК 3-10/16 до ж/д №53 по
ул.Саратовское шоссе

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 10
микрорайон

397,00 21.10.2016

10 64:40:000000:16821

Теплотрасса с гоячим
водоснабжением.
Трубопровод от ж/д №2А
по Проспекту Героев до
ж/д №2 по Проспекту
Героев

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 5
микрорайон

15,00 21.10.2016

11 64:40:000000:16820

Теплотрасса с гоячим
водоснабжением.
Трубопровод от ж/д №71
по ул.Саратовское шоссе
до ж/д №71А по
ул.Саратовское шоссе

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, 11
микрорайон

30,00 21.10.2016

12 64:40:000000:16787
Сети электроснабжения
от ТП-30 до КТП-6

Российская Федерация,
Саратовская область,
г.Балаково, островная
часть

500,00 24.10.2016

13 64:40:041302:7 Здание (кладбище №2)

Российская
Федерация,Саратовская
область, Балаковский
м.р-н, Быково-Отрогское
с.п., с.Ивановка

65,20 25.10.2016

14 64:40:042002:8 Здание (кладбище №3)

Российская
Федерация,Саратовская
область, Балаковский
м.р-н, Быково-Отрогское
с.п., с.Ивановка

66,40 26.10.2016